
Přespolní běh 

Družstvo chlapců z naší školy se zúčastnilo okresního kola přespolního běhu v kategorii 8. a 

9. tříd. Tým může tvořit až šest závodníků a počítají se výkony čtyř nejlepších z nich. Bohužel 

nám na poslední chvíli odpadli dva chlapci a tak jsme museli naše družstvo doplnit žáky ze 7. 

třídy, kteří ovšem na svůj věk běhají velmi dobře. Naši chlapci nakonec skončili na 10. místě 

z 16 družstev, což je vzhledem k nízkému věku našeho týmu velký úspěch. Nejlépe z našich 

chlapců si vedl Adam Suchý z 8. třídy, který skončil na 12. místě.  

Děkujeme žákům za vzornou reprezentaci a budeme se těšit na příští ročník. 

             

         Mgr. Vojtěch Uchytil  


